این
در حالیست که به عنوان مثال هزاران مسلمان روهینگیا در
مرز های بنگلادش از سوی دولت میانمار رانده شده و دولت
بنگلادش نیز از پذیرش این افراد که اصالتا هندی محسوب
می شوند خودداری می کند. برخی فیلم ها حاکی از آن است، که

در مواردی نیز تجاوزهای جنسی صورت گرفته است.
هنوز جهان قتل عام نلی در هند را از یاد نبرده است، که در سال
1983 )1361 شمسی( اتفاق افتاد و نزدیک به 1800 مسلمان
با اصلیت بنگالی توسط افراد قبیله نلی)تیوا( کشته شدند که غالبا
زنان و کودکان بودند و گزارش 600 صفحه ای آن هنوز منتشر
نشده است. گجرات، هاشیم پورا، مظفرنگر، بمبئی و دهلی نیز
شاهد فجایعی از این دست در سه دهه ی اخیر بوده اند در

بسیاری موارد پلیس نیز نقش داشته است..